LES JUS DE FRUITS 2.«

ABRICOT 4.50
ANANAS 4.50
FRAISE L 4.50
ORANGE granini 4.50
POMME zUML?‘N’ ﬁ\m‘ 4.50
TOMATE 4.50
LES BOISSONS FRAICHES 25¢cl | 33cl
DIABOLO 3.50
ICE TEA

ORANGINA

PEPSI 4.00
PEPSI LIGHT 4.00
PERRIER 4.00
PERRIER SIROP 4.20
PERRIER RONDELLE 4.20
SCHWEPPES

SCHWEPPES AGRUM' 4.00

CAROLA PLATE 3.20
1/2 CAROLA PLATE ou CAROLA BULLE 4.00

LITRE CAROLA PLATE ou CAROLA BULLE 6.00

DOSE DE SIROP ou RONDELLE 0.20

LE CHAUD

CAFE 3.00
GRAND CAFE 4.50
THE / INFUSION 4.50
LES ALCOOLS .«

POIRE WILLIAMS 5.00
SAPIN D 5.00
GET 27 ou 31 AN !ﬁw 'MEI i 5.00
BAILEY'S 5.00
VODKA BELVEDERE 6.00
CLAN CAMPBELL 5.00
JACK DANIEL'S 6.00
COGNAC ABKé 5.00
RHUM DON PAPA 6.00
CLAN COCA 7.00
JACK COCA 8.00

LES BIERES

Heineken Sirop
=~ = Picon
s., HK 00
PELICAN
ROUGE Rouge
(lorona.
ELD,EAN@@HE Blanche

MGlUgTi

INDIA PALE ALE
Brewed and Broving Co.

Blonde IPA

PE]_FOR'I'H Pelforth Brune
‘-

LES VINS

MACON AZE Domaine Rochebin
JURA CHARDONNAY Domaine Bulabois
SAVAGNIN Domaine Bulabois

HAUT DE MASTEREL Cé6tes de Provence
Gold cétes de Provence
M de Saint Maur - Cétes de Provence

Chateau Saint Maur, Cru Classé

JURA PINOT Domaine Bulabois

COTES DU RHONE Domaine Chapoutier

COTES DU RHONE LIRAC AOP Domaine Lafond
GIVRY Pascal Lemonde

25cl

4.00
4.20
5.00

5.00

5.00

5.50

Bouteille 33cl

75 cl

26.00
29.00
35.00

25.00
29.00
32.00

29.00
27.00
32.00
42.00

5.00

5.60

5.00

50 cl

7.50
7.80
9.00

9.00

9.00

9.50

150 cl

55.00

LE BAL

Lac de Vouglans

— 1

Champagne

LES BULLES

CREMANT DU JURA DOMAINE SAVAGNY

CHAMPAGNE DEUTZ

LES APERITIFS

COUPE DE CREMANT NATURE (16 cl)
FRAGOLINO Fraises des bois (16 cl)
MIRTILLINO Myrtilles des bois (16 cl)

COUPE DE CHAMPAGNE DEUTZ (16 cl)

KIR MACON Cassis ou mUre ou péche (16 cl)

MACVIN (8 cl)

RICARD (2 cl)

MARTINI Blanc ou rouge (5 cl)

SUZE (5 cl)

SPRITZ JURASSIEN (25 cl)

SANGRIA (25 cl)

LILLET TONIC (20 cl)

LES COCKTAILS

SANS ALCOOL

COCKTAIL DU MOMENT

AVEC ALCOOL

LE BALCON Cocktail du jour

PORNSTAR MARTINI  Vodka, fruits de la passion, vanille

MARGARITA Tequila, triple sec, citron vert

MOIITO Rhum, citron vert, menthe, eau gazeuse

CUBA LIBRE Rhum, coca, citron vert

GIN TONIC Gin, jus de citron, Schweppes

JAGER BOMB Jagermeister, red bull

DEUTZ
AY- FRANCE

Bouteille | Magnum
26.00

55.00 90.00
5.80
6.50
6.50
12.00
5.00
5.00
3.50
3.50
3.50
8.00
7.00
7.00

7.50

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00



LES VERRES DE VINS & PICHET ;.

MACON AZE Domaine Rochebin 6.80
CHARDONNAY Domaine Bulabois 6.20
SAVAGNIN Domaine Bulabois 8.00
JURA PINOT Domaine Bulabois 6.80
COTES DU RHONE Domaine Perrin 5.80
HAUT DE MASTEREL Cétes de Provence 5.80
A PARTAGER

PLANCHE DE CHARCUTERIE
PLANCHE MIXTE DE CHARCUTERIE & DE FROMAGE
RILLETTES DE POISSON ET SES TOASTS

LES ENTREES

BURRATA CREMEUSE AU PESTO ET SES TOMATES CONFITES
CARPACCIO DE TRUITE MARINEE

TATAKI DE THON

CARPACCIO DE BCEUF COPEAUX DE PARMESAN

LES SALADES

SALADE CAESAR
Salade, émincés de poulet panés, ceuf, copeaux de parmesan,

tomates, crolUtons, sauce Caesar

SALADE COMTOISE
Salade, jambon du Haut-Doubs, Comté, noix

SALADE COBB
Salade, émincés de poulet, tomates, avocat, ceuf, lard grillé,
Bleu d'Auvergne

LE MENU ENFANT (jusqua 12 ans)

AIGUILLETTES DE POULET PANEES i
OU FUSILLONI JAMBON SAUCE COMTE

GLACE

LES SAUCES

COMTE, BEARNAISE, MOUTARDE
TRUFFEE
MORILLE

50 CL
21.00
19.00
25.00
19.00
18.00
18.00

14.00
14.00
14.00

13.00
15.50
18.00
13.00

16.00

16.00

17.00

13.00

4.00
6.00
8.00

LA BROCHE

COQUELET ENTIER

JARRET BRAISE (550G)
COCHON DE LAIT FARCI
RIBS FUME MAISON (500G)

LES VIANDES

DOUBLE CARPACCIO DE BOEUF COPEAUX DE PARMESAN
TARTARE LIMOUSIN préparé par vos soins

ENTRECOTE (250G) SAUCE TARTARE

COTE DE BCEUF (pour 2 pers)

LES PLATS

FILET DE SANDRE AUX HERBES FRAICHES

BURGER BALCON
Pain Artisanal, steak haché, bacon, tomates, salade,
compotée d'oignon, cheddar, pickles, sauce Comté

FUSILLONI VEGETARIENNES
FUSILLONI AU JAMBON TRUFFE MOZZARELLA DI BUFALA

LES PIZZAS

REINE

Tomate, jambon, champignons, Mozzarella

4 FROMAGES

Creme, Morbier, Tomme du Jura, Bleu d'Auvergne, Mozzarella
TRUFFEE

Créme, jambon trufffé, Mozzarella di Bufala

CAMPAGNARDE
Creme, fomate, poulet, lard, Bleu d'Auvergne, Mozzarella

LES DESSERTS

TARTELETTE AUX FRAISES En saison
TARTELETTE CITRON MERINGUEE
BABA AU RHUM

CREME BROLEE

19.80
25.00
24.50
22.50

22.80
18.90
25.00
59.00€ / KG

23.00
19.90

16.50
23.90

15.00

16.50

19.00

17.50

9.00
9.00
9.00
8.00

LES COUPES GLACEES

LIEGEOIS
Glace café ou chocolat avec glace vanille, coulis, chantilly

DAME BLANCHE
Glace vanille, coulis chocolat, chantilly

COUPE DU LAC
Glace vanille, pistache, chocolat, coulis chocolat, chantilly

COUPE TOBLERONE

Glace vanille, caramel beurre salé, coulis de caramel, Toblerone,

chantfilly
COUPE "LE BALCON"

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Glace vanille, caramel beurre salé, nougat, coulis de caramel, chantilly

COUPE FRAICHEUR
Sorbet citron, passion et framboise, coulis fruits rouges, chantilly

COUPE JURASSIENNE
Glace vanille, raisins secs macérés, Macvin

COLONEL
Sorbet citron, vodka

LES GLACES

COUPE 2 BOULES
COUPE 3 BOULES

Chocolat, vanille, café, fraise, nougat, pistache, caramel beurre salé,

citron, framboise, passion
SUPPLEMENT CHANTILLY
SUPPLEMENT COULIS

SUPPLEMENT COULIS + CHANTILLY

LES CREPES

AU SUCRE

AU NUTELLA

AU SUCRE AVEC UNE BOULE DE GLACE AU CHOIX

AU SUCRE AVEC DEUX BOULES DE GLACE AU CHOIX
AU NUTELLA AVEC UNE BOULE DE GLACE AU CHOIX
AU NUTELLA AVEC DEUX BOULES DE GLACE AU CHOIX

LA SPECULOOS
Creme de Spéculoos, biscuit spéculoos, glace vanille, chantilly

BOITE ANTI-GASPI

Prix nets. Service compris.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, d consommer avec modération.

8.00

8.50

8.50

4.80
6.50

1.00
1.00
1.80

3.50
4.50
6.00
8.00
7.00
9.00
8.00

0.50



